云 南 省 教 育 厅 办 公 室

云南省教育厅办公室转发国家留学基金

管理委员会关于遴选 2019 年职业院校

教师赴德研修的通知

各高等职业院校：

现将国家留学基金管理委员会《关于遴选 2019年职业院校

教师赴德研修人员的函》（留金项〔2019〕29号）转发给你们。

请按要求积极宣传、组织符合条件的人申报。请于 2019年 4月

24日前将个人申报材料、书面公函、推荐人员名单（纸质版一式

一份）、单位推荐意见电子版报送至云南教育对外交流中心。

省教育厅对外交流与合作处

联 系 人：赵彩如

联系电话：0871-65124467

云南教育对外交流中心

联 系 人：杜四梅、任玉婷

联系电话：0871-65151789

2019年 4月 15日